

მიღება-ჩაბარების აქტი №2023/146-1

„25“ „აპრილი“ 2023 წელი

ჩვენ, ქვემოთ ხელის მომწერი, ერთის მხრივ შპს „ბლექ სი არენა ჯორჯია“ ს/კ 405158804 შპს „ბლექ სი არენა ჯორჯიას“ ექსპლუატაციის დეპარტამენტის, გამწვანებისა და დასუფთავების სამსახურის უფროსი ჯონი ლლონტი (შემსყიდველი) და მეორეს მხრივ შპს „გორგია“ ს/კ 245621288 შემდგომში წოდებული „მიმწოდებლად“, წარმოდგენილი დირექტორის ხვიჩა პაპუნძის ვადგენთ წინამდებარე მიღება-ჩაბარების აქტს მასზედ, რომ მხარეთა შორის 2023 წლის „12“ „აპრილს“ გაფორმებული №2023/146 ხელშეკრულების თანახმად, მიმწოდებელმა ხალშეკრულების პირობისა და ვადების დაცვით უზრუნველყო შპს „ბლექ სი არენა ჯორჯიას“ საკუთრებაში არსებული ტერიტორიის მოვლა პატრონობასთან დაკავშირებით სხვადასხვა დასახელების სამეურნეო საქონლის მოწოდება.

მიღება-ჩაბარების აქტზე ხელმომწერი პირი ვადასტურებ, რომ „სახელმწიფო შესყიდვების შესახებ“ კანონის მე-8 მუხლის თანახმად არ ვიმყოფებით ინტერესთა კონფლიქტში აღნიშნულ მიმწოდებელთან.

ხელშეკრულების ღირებულება შეადგენს:

1568.00 (ათასხუთასსამოცდარვა ლარი და 00 თეთრი) ლარს.

(თანხა ციფრით და სიტყვიერად)

მოწოდებული საქონლის ღირებულება შეადგენს:

1568.00 (ათასხუთასსამოცდარვა ლარი და 00 თეთრი) ლარს.

(თანხა ციფრით და სიტყვიერად)

ჩააბარა:

შპს „გორგია“

დირექტორი /ხ. პაპუნძი/

ინსპექტირება განახორციელა და მიიღო:

შპს „ბლექ სი არენა ჯორჯია“-ს

ექსპლუატაციის დეპარტამენტის, გამწვანებისა და დასუფთავების სამსახურის უფროსი /ჯ. ლლონტი/

ფასების ცხრილი

N	საქონლის დასახელება	CPV კოდი	რაოდენობა	ერთ.ფასი (ლარი)	სულ (ლარი)
1	სამეურნეო მაკრატელი Solid curvedmicrotip snip SP 160	16160000	2 ცალი	52.00	104.00
2	სეკატორი 121, Solid prunner bypass P121	16160000	2 ცალი	36.50	73.00
3	ტოტმჭრელი	16160000	1 ცალი	121.00	121.00
4	I5G508 ზადის სარწყავი 20 ლიტ.	16160000	2 ცალი	119.00	238.00
5	უნიტაზის თავსახური NKP – ABS (300)	44411700	40 ცალი	25.80	1032.00
სულ ღირებულება დღგ-ს გათვალისწინებით:					1568.00